
Zarząd  Powiatu Nowotomyskiego
ul Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-6i)  44 26 700 UCHWAŁA  NR 370/DR/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  18  sierpnia  2021  r.

w  sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  zaliczenia  do  kategorii  dróg  gminnych,  dróg  na

terenie  Gminy  Nowy  Tomyśl  oraz  ustalenia  ich  przebiegu

Na podstawie  art.  32 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2020  r. poz.  920  z późn.  zm.)  oraz  art.  7 ust.  2 ustawy  z dnia  21 marca  1985  r. o drogach

publicznych  (Dz. U. z 2020  r. poz.  470  z późn.  zm.)  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,

co następuje:

% 1. 1. Opiniuje  pozytywnie  propozycję  zaliczenia  do kategorii  dróg gminnych  dróg na

terenie  Gminy  Nowy  Tomyśl  oraz  ustalenia  ich przebiegu,  których  wykaz  i szczegółowy  opis

zamieszczono  w załączniku  nr 1 do niniejszej  uchwały.

2. Przebieg  dróg  gminnych,  o których  mowa  w ust.l,  przedstawiono  na mapkach

stanowiących  załącznik  nr 2 do niniejszej  uchwały.

% 2. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

Członkowie  Zarządu:

1. Konrad  Drąg

2. Patryk  Kąkolewski

3. Edwin  Pigla

(,EST  AROSTA

3
Marcin  B  bor

Ca praV'm7



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 370/DR/  2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  18  sierpnia  2021  r.

w  sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  zaliczenia  do  kategorii  dróg  gminnych,  dróg  na

terenie  Gminy  Nowy  Tomyśl  oraz  ustalenia  ich przebiegu

Burmistrz  Nowego  Tomyśla  pismem  z dnia  6 lipca  2021  r. (wpł.  06.07.2021  r.) zwrócił

się do  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z prośbą  o wydanie  opinii  w zakresie  zaliczenia  do

kategorii  dróg  gminnych  oraz  ustalenia  ich przebiegu,  dróg  na terenie  Gminy  Nowy  Tomyśl.

Stosownie  do art.  7 ust. 2 ustawy  z dnia  21 marca  1985  r. o drogach  publicznych

(Dz. U. z 2020  r. poz. 470  z późn.  zm.)  zaliczenie  do kategorii  dróg  gminnych  następuje

w drodze  uchwały  rady  gminy  po zasięgnięciu  opinii  właściwego  zarządu  powiatu  tj. w tej

sprawie  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego.  Zgodnie  z art.  7 ust.  1  wyżej  cytowanej  ustawy  do

dróg  gminnych  zalicza  się  drogi  o znaczeniu  lokalnym,  niezaliczone  do innych  kategorii,

stanowiące  uzupełniającą  sieć dróg  służących  miejscowym  potrzebom  z wyłączeniem  dróg

wewnętrznych.

Zaproponowane  w niniejszej  uchwale  do zaliczenia  do kategorii  dróg  gminnych  drogi

znajdują  się w obrębie  Gminy  Nowy  Tomyśl  i stanowią  uzupełnienie  sieci dróg  służących

wyłącznie  lokalnym  potrzebom.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  konieczne  i uzasadnione.

i
CEST  AROSTA

Marcin  Brambor



Załącznik  nr 1

do Uchwały  Nr 370/DR/2021
Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  18  sierpnia  2021  r.

do kategorii  dróg  gminnych

Wykaz  i szczegółowy  opis  dróg  Gminy  Nowy  Tomyśl  zaliczanych

t,.  p. Miejscowość Nazwa  drogi Przebieg nr  dzialek Długość

drogi  w

(m)

1

Botauja

Kościelna

Ul.  Ogrodowa Od drogi

Wojew6dzkiej 419 1028

2

Boruja

Kościelna

Odnogi  ril. Ogrodowej

370,  424 436

3

Boruja

Kościelna Od ril. Szkolnej 14, 265,  27  4, 282,  290 2 235

4

Boruja

Kościelna

Od  Chojnik  w

kierunku  cmentarza  w

Bonii  Kościelnej

3 457

5

Botija

Kościelna

Od  ril. Szkolnej  do

budynku  iua 2 32 60

6

Boruja

Kościelna Od ul. Cicliej 460 69

7

Bonija

Kościelna

Od drogi

Wojewódzkiej 76 254

8

Boruja

Kościelna

Od drogi  Publicznej

i'ir  376570P 84 491

9

Boruja

Kościelna

Przedłiiżenie  drogi

Publicznej  nr

376570P

175/3,  198,  202/3 224

10

Boruja

Kościelna Od ril. Cichej 571 381

1l

Bonija

Kościelna Od LI1. Cicliej 520 175

12

Boruja

Kościelna

Ulica  C'łunielna  i

odnoga  tej ulicy 641,  644 397

13

Boruja

Kościelna

Od drogi  Publicznej

nr  376585P 352 298

14

Boruja

Kościelna

Od drogi  Publicznej

nr 376574P,  :376576P 650 419

15

Boruja

Kościelna

Od drogi  Publicznej

nr 376574P,  376576P 527 210

16

Boruja

Kościelna

Od drogi  Publicznej

nr 376574P,  376576P 543 733



17

Boruja

KościeIna

Od drogi  Publicznej

i'ir  376574P 662,  665 587

18

Boruja

Kościelna

Od drogi  Publicznej

nr  376575P 617 253

19

Boruja

Kościelna

Od drogi  Publicznej

nr 376574P,  376576P 606 804

20

Boruja

Kościelna

Od drogi  Publicznej

nr 376574P,  376576P 596/3 299

21 Boiuja  Nowa

Od drogi  Publicznej

nr 376587P  do drogi

Powiatowej 90, 92 365

22 Boruja  Nowa Od drogi  Powiatowej 126 621

23 Boruja  Nowa Od drogi  Powiatowej 136,142 554

24 Boruja  Nowa

Od drogi  Publicznej

nr  376573P 175, 183 314

25 Boruja  Nowa

Od drogi  Publicznej

nr  376579P  do

376581P 313,  331 824

26 Boruja  Nowa

Od drogi  Publicznej

i'u- 3 76582P  do końca

Gminy 396,  453 l100

27 Boruja  Nowa

PrzedŁiżenie  drogi

Publicznej  nr

376583P 385 105

28 Bonija  Nowa

Przedkiżenie  drogi

Publicznej  nr

376581P 373 332

29 Bonija  Nowa

Od drogi  Publicznej

nr 376587P  poprzez

376581P  do końca

Gminy

251/4,  258,  263,

377/5,  378,  380,  461 2165

30 Bukowiec Ulica  Błonie

Od drogi

Wojewódzkiej  -  Ulica

Kościelna

600/2,  623/1,  623/2,

650/4

1007

31 Bukowiec Ulica  Świętego

Marcina

Od drogi

Wojewódzkiej  -  Ulica

Kościelna

10/2,  558/1,  559/1,

561/1,  562/1,  564/4,

564/6,  566/4,  567/1,

568/1,  569/5,  569/7,

570/1,  571/1,  572/1,

575/1,  576/1,  579/1,

581/3,  650/2,  28/2,

548/1,  587/3,  587/5,

589/1  591/5,  592/1

557



32 Bukowiec

Ulica

Powstańców

Wielkopolskich

Od drogi

Wojewódzkiej  -  Ulica

Kościelna

214/16,  170/2,  210/4,

211/3,  213/2,  899

1682

33 Cliojniki

Od  drogi

wojewódzkiej 64/3 35

34 Chojniki

Od drogi  Publicznej

nr 376571P,  376572P

do drogi

Wojewódzkiej

65 235

35 Chojniki

Od  drogi  Publicznej

nr 3 76600P,  3 76602P

do drogi

Wojewódzkiej

60 188

36 Chojniki

Od  drogi

wojewódzkiej 85,86 475

37 Cl'iojniki

Od drogi  Publicznej

nr  376599P 21 381

38 Cicha  Góra

Od drogi  Publicznej

nr 376573P  do dr

Publicznej  nr

376559P

71 830

39 Cicha  Góra

Od  Publicznej  nr

376559P  do dr

Powiatowej

181 718
I

40 Cicha  Góra

Od drogi  Powiatowej

do drogi  Publicznej  nr

376573P 437 4221

41 Ciclia  Góra Do  drogi  Publicznej

nr  376562P 418,  448 3102

42 Cicha  Góra

Od  drogi  Publicznej

nr 376618P 519,  534 443

43 Ciclia  Góra

Poszerzenie  drogi

Publicznej  376563P 227 86

44 Glii'uio

Od  ulicy  Zbą_szyńskiej

148/1 240

45 Glii'uio

Os. Glii'iskie

Góry

Od drogi  Publicznej

nr 376613P 2/27 818

46 Glinno

Od  drogi  Publicznej

nr  376524P 421 98

47 Glitu'io

Od drogi  Publicznej

nr 376533P 437 75

48 Glii'ino

Od  drogi  Publicznej

nr 376533P,  376534P 408 361



49 Glii'uio

Od drogi  Publicznej

nr 376533P,  376534P 457 723

50 Glinno

Od  drogi  Publicznej

nr 376533P 686/2,  712/6 308

51 Glinno

Od  drogi  Publicznej

nr  376533P  oraz

376510P 693,  702/2,  735

10I1

52 Glinno

Od  drogi  Publicznej

nr 376535P 350,  377/1 200

53 Glinno

Od  drogi  Publicznej

nr  376536P 331 101

54 Gliru'io

Od  drogi  Publicznej

nr  376532P 577 180

55 Gliruio

Od  działki  nr  252  w

Starym  Tomyślu 592 304

56 Glinno

Od  drogi  Publicznej

nr 376510P 643 714

57 Gliru'io

Od  ulicy  3 -go

Stycznia 227,  245/1  245/2 855

58 Glinno UI.  Grudniowa

Od drogi  Publicznej

nr 376510P 553 348

59 Glinno U1. Grudniowa

Od drogi  Powiatowej

w stronę  Starego

Tomyśla

606 139

60 Glinno UI.  Marcowa

Połączenie  ul.

Sątopskiej  z drogą

Powiatową

770/8,  772/5,  772/10,

772/15,  772/21,

773/38

564

61 Glinno U1. Lipcowa

Od ul. Sątopskiej  do

dr  Publicznej

376546P

762/25 219

62 Glii'ino Ul.  Lutowa

Od. U1. T. Kościuszki

do ul. Sątopskiej 745/2,  746/1,  753,

Paproć  dz. 60

1088

63 Glinno U1. Majowa Od  ul. Lutowej 745/4,  746/2,  743/8,

757/6

338

64 Glinno Odnoga  ul. Sątopskiej 808 162

65 Glii'ino

Odnoga  drogi

prowadzącej  do

Starego  Tomyśla

783 325

66 Glinno

Odnoga  drogi

prowadzącej  do

Starego  Tomyśla

833,  840/4 302

67 Grubsko

Od  drogi  Publicznej

nr  376592P 106 700



68 Grubsko Od  działki  nr 106 115 655

69 Grubsko

Od  działki  nr 115 do

drogi  Publicznej  nr

376598P

124 399

70 Grubsko

Od  drogi  Publicznej

nr  376598P 33 288

71 Grubsko

Od  drogi  Publicznej

nr  376598P 38 228

72 Grubsko

Od  drogi  Publicznej

nr  376598P 132 21

73 Grubsko

Od  drogi  Publicznej

nr  376595P 140 500

74

Jastrzębsko

Stare

Od  drogi  Publicznej

nr  376601P 357/5 503

75

Jastrzębsko

Stare Od  działki  nr  327 305 1535

76

Jastrzębsko

Stare Od  działki  m  305 327 641

77

Jastrzębsko

Stare

Od drogi  Publicznej

nr  376603P 296,  307  /2 370

78

Jastrzębsko

Stare

Od  drogi  Publicznej

nr 376604P 241/7 226

79

Jastrzębsko

Stare

Od  drogi  Powiatowej

do działki  nr 191 208/1 482

80

Jastrzębsko

Stare

Od drogi  Powiatowej

do działki  nr 191 193/2,  197/2,  197/3 lOOO

81

Jastrzębsko

Stare

Od drogi

Wojewódzkiej 30 199

82

Jastrzębsko

Stare Nowa

Od drogi

Wojewódzkiej 33/8 265

83 Jastrzębsko

Stare I(ręta

Od drogi

Wojewódzkiej

403/3,  112,  163/1,

163/2,  402,  411,

412/1,  412/2 610

84

Jastrzębsko

Stare

Od drogi

Wojewódzkiej 76 176

85

Jastrzębsko

Stare Plac  Kościelny

Od  drogi

Wojewódzkiej

81/5,  81/9,  81/11,

79/1,  80/1,  80/2,  88/5,

88/6,  88/2,  88/3

738

86

Jastrzębsko

Stare Rzemieślnicza

Od  drogi

Wojewódzkiej 94 102

87

Jastrzębsko

Stare

Od  drogi

Wojewódzkiej IOO 94

88 Kozie  Laski Od  drogi  Powiatowej 258/8,  260,  261/1 541

89 Paproć

Od  drogi

Wojewódzkiej 523,  535,  586 1274



90 Paproć

Łącznik  dróg

Publicznych  nr

376568P,  376569P

548/2 962

91 PaproĆ

Od drogi  Publicznej

nr 376569P 563, 572 835

92 Paproć

Od drogi  Publicznej

nr376568P 513/1,  512/2 386

93 Paproć

Od  drogi  Publicznej

nr  376568P 253/4 236

94 Paproć

Od  drogi  Publicznej

nr 376514P 773 84

95 PaproĆ

Od drogi  Publicznej

nr 376514P 709 913

96 Paproć

Od drogi  Publicznej

nr  376514P 807 904

97 Paproć

Od Firmy  Bartex  w

kierunku  na Cichą

Górę

809, 815 896

98 Paproć

Od  drogi

Wojewódzkiej 868 337

99 Paproć

Od  drogi

Wojewódzkiej  do

drogi  Publicznej  nr

376619P,  376620P

126,  141,  142,  144,

149

1513

IOO PaproĆ

Od drogi  Publicznej

nr 376619P,  376620P 117 125

101 Paproć

Od  drogi  Publicznej

nr 376619P,  376620P 92 137

102 Paproć

Od  drogi  Publicznej

nr 376619P,  376620P 106 95

103 PaproĆ

Od drogi  Publicznej

nr 376619P,  376620P 78/2,  81/2 201

104 Paproć

Od  drogi  Publicznej

nr 376619P,  376620P l04/4 38

105 Paproć

Przedłużenie  ulicy

Wypoczynkowej 215/11 336

106 Przyłęk

Od drogi  Publicznej

nr 376542P  do drogi

Publicznej  m

376541P

138/3 837

107 Przyłęk

Od  drogi  Publicznej

nr  37661P 321 1240

108 Przyłęk

Od drogi  Publicznej

nr  376543P 354/3,  430 1557

109 Przyłęk

Od drogi

Wojewódzkiej 480 471

110 Przyłęk

Od drogi  Publicznej

nr  376524P 578, 570 440



Ill Przyłęk

Od drogi  Publicznej

nr 376524P 580,  572 462

112 Przyłęk

Od  drogi  Publicznej

nr 376510P 5351/6 34

113 Róża

Od  drogi  Publicznej

m  376525P 241 156

114 Róża

Od drogi  Publicznej

nr  376547P 204 192

115 Róża Od działki  nr  204 202 943

116 Nowa  Róża

Od  drogi  Publicznej

nr 376547P 191 683

117 Nowa  Róża Od  drogi  Powiatowej 1l 1204

118 Sątopy UI.  Kościelna Od  drogi  Powiatowej 275/1 981

119 Sątopy UI.  Polna

Od.  U1. Dworcowej

do UI.  Kościelnej 418,  437 1210

120 Sątopy Ul.  Leśna Od. Ul.  Szkolnej 226,  95 724

121 Sątopy U1. Ogrodowa Od  ul.  Leśnej  do ul.

Nowotomyskiej

531,  247 649

122 Sątopy Od. UI.  Kościelnej 462 935

123 Sątopy Od  dz. nr  462 450 619

124 Sątopy UI.  I(rótl=,a

Od  ul.

Nowotomyskiej 132 215

125 Sątopy Przemysłowa Od.  Ul.  Dworcowej 305 565

126 Sątopy

Od drogi  Publicznej

nr  376545P 454 541

127 Sątopy

Od  ul.

Nowotomyskiej 107/1,  107/2 900

128 Sątopy

Od  drogi  Publicznej

m  376545P  do drogi

Publicznej  nr 376546

161 737

129 Sątopy

Od  drogi  Publicznej

m  376545P  do drogi

Publicznej  nr 376546

97 1172

130 Sątopy

Od  drogi  Publicznej

nr 376546 4, 5/4 649

131 Sątopy

Od drogi  Publicznej

nr 376546 18 580

132 Sękowo

Od drogi  Publicznej

nr 376611P 386/9 70

133 Sękowo

Od  drogi  Publicznej

nr  376610P 1 13/2 631



134 Sękowo

Od drogi  Publicznej

nr  376610P 99, 106/4 667

135 Sękowo

Od drogi

Wojewódzkiej 225/4,  226/1,  226/2 395

136 Sękowo

Od drogi  Publicznej

nr  376603P 271/9 278

137 Sękowo

Od drogi  Publicznej

nr  376606P 302,  386/2 881

138 Sękowo

Od drogi  Publicznej

nr  376606P 304 468

138 Sękowo

Od drogi  Publicznej

nr  376603P 293/4 160

140 Sękowo

Od drogi  Publicznej

nr  376603P 188 670

141 Sękowo

Od drogi  Publicznej

nr 376603P 396 404

142 Sękowo

Od drogi

Wojewódzkiej 210/2 1002

143 Sękowo

Od drogi  Publicznej

nr  376541P 49 950

144 Sękowo

Od drogi  Publicznej

nr  376541P 385/2 837

145 Sękowo

Od drogi  Publicznej

nr  376541P 157 197

146 Sękowo

Od drogi  Publicznej

nr  37654lP 33, 36 807

147 Sękowo

Od drogi  Publicznej

nr  376541P 18 370

148 Stary  Tomyśl

Od drogi  Publicznej

nr 376533P  do drogi

Publicznej  376538P

358/4,  241/2 1304

149 Staryy Tomyśl U1. Dębowa Od drogi  Powiatowej 359,  360/5 464

150 Stary  Tomyśl

Od  drogi  Publicznej

nr  376537P 252 397

151 Stai-y  Tomyśl

Od drogi  Publicznej

nr  376545P 202/1 891

152 Stary  Tomyśl

Od drogi  Publicznej

nr 376528P 337 867

153 Szarki

Od drogi  Publicznej

nr  376590P 175 670

154 Szarki

Od drogi  Publicznej

nr  376590P 238,  215,  237 684

155 Wytomyśl UI. Parkowa Od drogi  Powiatowej 389/1 350

156 Wytomyśl Od  ulicy  Parkowej 396 842



157 Wytomyśl

Od  drogi  Powiatowej

do drogi  Publicznej  nr

37651  5P, 376527P

337 37

158 Wytomyśl

Łącznik  od  drogi

Publicznej  nr

376522P

55/14 397

159 Wytomyśl

Od  drogi  Publicznej

nr  376521P 55/7 310

160 Nowy  Tomyśl Wierzbowa

Od  ul.  Brorńewskiego

do ul.  Baiteckiego 1204 225

161 Nowy  Tomyśl Skłodowskiej Od  ril.  Baiteckiego

1104/6,  1104/19,

i073/1 224

162

Nowy  Tomyśl Spacerowa

Od  ul.

Wypoczynkowej  do

ril  Kolejowej

1414,  1406/2,  1407/2,

1408/3,  1409/3,

1410/3,  1411/3,

1412/5,  1413,  1412/3

288

163

Nowy  Ton"iyśl Noi'wida

Od  ul.  Tysiąclecia  do

ril.  Witosa 899/4 214

164 Nowy  Tomyśl Triwima

Od  Łącznika  do ril.

Witosa 901/11,  1508/1 113

165 Nowy  Tomyśl Asnyka

Od  Łącznika  do ul.

Witosa 904/2 118

166

Nowy  Tomyśl Akacjowa Od  ul. Świerkowej  do

ul.  Gronowej

620/1,  621/8,  622/1,

623/1,  624/1,  627/3,

628/1,  629/1,  630/1,

631/4,  654/9,  1498/1,

625/1

236

167

Nowy  Tomyśl Osiedlowa

Od  ul. Świerkowej  do

ul.  Baranowskiego

660/2,  658/2,  659/2,

661/1,  661/3,  728 382

168 Nowy  Tomyśl Zbożowa

Od  ul.  Paprockiej  do

ul. Półwiejskiej 760 158

169 Nowy  Tomyśl Zagrodowa

Od  ul.  Paprockiej  do

rń. Półwiejskiej 778 154

170 Nowy  Tomyśl Rolna

Od  yil. Paprockiej  do

ril.  Półwiejskiej 796/1 153

171 Nowy  Tomyśl Łanowa

Od  ul.  Paprockiej  do

ul.  Półwiejskiej 817/6 137

172 Nowy  Tomyśl Wiejska

Od  ul.  Paprockiej  do

ul.  Półwiejskiej 8:34/7 115

173 Nowy  Tomyśl Półwiejska

Od  ril.  Kościuszki  do

ul.  Paproclńej 847 605

174

Nowy  Tomyśl Dr  Kazimierza

Hołogi

Do  ul.  Wiklinowej 1573/1,  1573/2 461



175 Nowy  Tomyśl Zaułek Od  ril.  Hołogi 1559 78

176

Nowy  Tomyśl Koszykowa

Od  ril.  Hołogi  do ul.

Wiklinowej 1543 257

177

Nowy  Tomyśl Ciclia Od  ril. Spokojnej 1798 44

178

Nowy  Tomyśl Spokojna

Od  ul.  Piaskowej  w

kierui'ikri  Żwirowej 1724,  1794,  1796 181

179

Nowy  Tomyśl Zakątek od ril.  Piaskowej 1795 54

180

Nowy  Tomyśl Wodna

Od  ril.  Piaskowej  do

końca  zabudowań 1793 213

181 Nowy  Tomyśl

oraz  Glinno

Piaskowa

Od  ul.  Kornunalnej  do

krzyżówki  Żwirowa

Wodna

Nowy  Tomyśl  dz. nr

1 731/8,  Glinno  dz. nr

281/3,  281/7,  281/5,

281/28,

337

182 Nowy  Tomyśl Targowa

Od  ul.  Kolejowej  do

PWiK 1337/2,  1659/1 606

183 Nowy  Tomyśl Szczanieckiej

Od  ril.  Musiała  do ril.

Agrestowej 167 223

184 Nowy  Tomyśl Pozioinkowa

Od  ul.  Zbąszyńskiej

do ul.  Agrestowej 170 167

185 Nowy  Tomyśl Lipowa

Od  ul.  Kolejowej  do

cmentarza 1343 132

186

Paproć  oraz

Nowy  Tomyśl R_zemieślnicza

Od  ul.  Kolejowej  do

drogi  376606P 441/1,  1446,  1616 801

187 Nowy  Tomyśl

Łącznik  ul.  Norwida  z

ul.  Marszałka

Piłsudskiego

898/9,  898/10,  898/11 150

188 Paproć Promienista

Od  ril.

Wypoczynkowej  do

ul.  Wypoczynkowej

215/96 389

189 PaproĆ Poprzeczna

Od  ul.

Wypoczynkowej  do

ul.  Celnej

215/96 301

190 Paproć I(ręta

Od  ul  Poprzecznej  do

ul. Wypoczynkowej 215/96 411



Załącznik  nr 2

do Uchwały  Nr 370/DR/2021
Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  18  sierpnia  2021  r.

> 7

t:o

ji
4:'11!:' li

i/"-  l,l
-.  "  1i

I '



5ZARK1 Albertońsko

KiiŹnica  a-

Kuźnica

Noiiie  Szarki



lastrzq

T

I

T!Z'ł

I

Swoizyce

luliańka.

Wspótrzędne'(X  / 'Q ukł. wsp. 2QOa Współrzędne (szer./dł.)



JASTRZĘBSKO  ST  ARE

,  Chojniki

CHOJNIKI

iUBSKO

SZARKI

i,Ź'i

17 BOR

i'! 't



I

ł'+

Bu1E3UŃ0,WIEC
, l:    .  '  N + }. ,,

Graniaki

Sworzyce



Kozie  Laski  '.

KOZIE  LASKI

Ochabica

Glinnoa

,7



Stefanowice

BORI



!i'lniszek

JAS

NOWE  ĄSTRZĘBSKO

'il

>  'ł
Glinno

N0V%J,i
:ęlna;

B.SKO  STARE

Grubsko

Chpjniki

-CHOJNiKl

Nowe  jśstrzębsko



GLINNO.

Kozie  Laski

KOZIE  LASKI

Wąsoi

vvĄśo

NOWj9':cF;(3ma



, Chojniki

CHOJNIKI

103

lOO

PAPROĆ

89

Trry  De



1ll



N
o
(i



.KOZIE  ŁASKI

RY TOMYSL

"  WĄSOWO  -

i17

i'/ydcry

DĄBROWA



' ,RóŹa="":
. -Re)ZA',

.128  -

I - %.  a

131

PAPROĆ

127

120

122

Xt'f



il .l

Chifa  .-  . a y '>.

7



WYTOMYŚL

Kozie  Laski

KOZIE  LASKI

.GLINN(-'

@AaTańńV

WĄSCM

NOWA  R(



-NOWE  JASTRZĘBpKO

Nowe,Jastrzębsko

SZARKI

Chojniki

CHOJNIKI



BOLEWICE

Chmielinko

LIPKŃWIE

Wielka

X Wiad9s1awowo,

WŁADYS'ŁAWOWO

Kozie  Łaski




